
Strana 1 z 2

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „zákon“)

Zadavatel:  Povodí Moravy, s.p. 
Sídlo: Dřevařská 932/11, 602 00 Brno
IČ: 708 90 013
DIČ: CZ70890013
Osoba oprávněná 
jednat za zadavatele: MVDr. Václav Gargulák, generální ředitel

Název veřejné zakázky: VD Nové Mlýny - opatření ke zlepšení podmínek přírodní rezervace 
fáze I. - plovoucí ostrovy

Způsob zadání: otevřené řízení v nadlimitním režimu dle zákona, uveřejněné ve Věstníku 
veřejných zakázek dne 3. 6. 2021 pod ev. číslem Z2021-020232.

I. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky je dodávka plovoucích železobetonových pontonů sloužících jako hnízdiště 
pro ptáky s funkcí ochrany stávajících zemních ostrovů před vlnami (funkce vlnolamů). Dodavatel 
železobetonové pontony navrhne, vyrobí, ověří jejich funkci a instaluje je.  Pontony budou tvořit sestavy, 
které budou v předmětné lokalitě ukotveny flexibilně pod vodní hladinou ke dnu. 
Celková plocha pontonů: min. 594 m2
Sestava 1: Hnízdní plocha s funkcí vlnolamu min. délky 75 m a min. šířky 3 m v oblasti Deponií
Sestava 2: Hnízdní plocha s funkcí vlnolamu min. délky 75 m a min. šířky 3 m v oblasti Deponií
Sestava 3: Hnízdní plocha s funkcí vlnolamu min. délky 30 m a min. šířky 3 m v oblasti Písky

Součástí zakázky je i dodání všech podkladů: vývojové zprávy, výpočty, inspekční zprávy, protokoly, 
revize, vydání Osvědčení plovoucího zařízení Státní plavební správou pro jednotlivé sestavy.  

II. Identifikační údaje účastníka, s nímž byla uzavřena smlouva

Obchodní firma nebo název: PROZAC s.r.o.

Sídlo:                                  Rudolfovská tř. 464/103, 370 01 České Budějovice 

IČO:                        28157605
S výše jmenovaným účastníkem byla uzavřena smlouva o dílo v hodnotě 9 690 000 Kč bez DPH.

Účastník byl vybrán dle kritéria ekonomická výhodnost nabídky hodnoceného podle nejnižší nabídkové 
ceny v souladu s § 114 odst. 2 zákona.

III. Identifikační údaje účastníků zadávacího řízení 

Pořad. číslo  
nabídky

Identifikační údaje účastníka Nabídková cena

1
SM PONTON, s.r.o., Vyšehradská 3732/14, 851 06 Bratislava, 
Slovenská Republika, IČO: 44347502

                                       
18 986 000 Kč

2
SPARK INDUSTRIES, s.r.o., Vysoká 14, 811 06 Bratislava, 
Slovenská Republika, IČO: 46460055

                                    
21 256 850 Kč

3
PROZAC s.r.o., Rudolfovská tř. 464/103, 370 01 České Budějovice, 
IČO: 28157605

                               
9 690 000 Kč



Strana 2 z 2

IV. Uvedení vyloučených účastníků zadávacího řízení
Žádný účastník nebyl vyloučen z další účasti v zadávacím řízení.

V. Uvedení poddodavatelů veřejné zakázky
Účastník uvádí jako poddodavatele:
SF Marina System AB, který bude poskytovat následující plnění: 

 výroba a dodávka plovoucích pontonových vlnolamů a kotevního systému,
 technické výpočty a kalkulace kotvení jednotlivých systémů,
 spoluúčast při instalaci,

ve finanční hodnotě 5 200 000 Kč bez DPH – 53% podíl na plnění VZ.

VI. Zjištění střetu zájmů
Nebyl zjištěn střet zájmů u žádné osoby podílející se na zadávacím řízení.

Ing. Tomáš Bělaška      
investiční ředitel Povodí Moravy, s.p.
podepsáno elektronicky


		2021-12-02T12:39:39+0100




